



TÜRK DIŞ POLİTİKASI

“Suriye gazeteciler için takas istedi”

Akşam Gazetesi’nde yer alan haberde, Suriye’de 2 ay boyunca alıkonulan gazeteciler Adem Özköse ve Hamit Coşkun’un iade süreçlerine ilişkin ayrıntılar netleştiği bilgisi yer aldı.

Habere göre süreç, Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu’nun İranlı mevkidaşı Ali Ekber Salih’den devreye girmesini rica edince hızlandı. İran tarafı, bu isteği geri çevirmedi. Ankara, İran’ın arabuluculuğunu kabul etti ancak Tahran yönetiminden ‘Türkiye adına hiçbir pazarlık yapılmamasını’ istedi. Ayrıca, hiçbir önşartın kabul edilmeyeceği de vurgulandı. İran arabuluculuğundaki müzakerelerde, Şam yönetimi ‘Hatay’daki kamplara kaçan Suriyeli askerlerin iade edilmesini’ istedi. İran’ın aktardığı ‘takas’ talebine, Ankara kesin bir şekilde karşı çıktı. Türkiye, ayrıca Rusya’yı da sürece dahil olmaya çağırdı. Rusya ve İran’ın baskıları sonucunda, Suriye yönetimi, Türk gazetecileri serbest bırakmayı kabul etti ancak Özköse ve Coşkun’un Türkiye’ye doğrudan değil Tahran üzerinden gitmelerini istedi.

Akşam, 14.05.2012

“Rusya’nın esas konusu bu füze”

Milliyet Gazetesi’nde yer alan habere göre, Rusya ve ABD arasında son yılların en büyük krizi haline gelen NATO’nun Avrupa füze kalkanı projesinde Kremlin’i asıl tedirgin eden usurun ABD’nin 2018’e kadar hazır hale getirmeyi planladığı SM-3 füzeleri olduğu anlaşıldı.

Rusya ve ABD arasında son yılların en büyük krizi haline gelen NATO’nun Avrupa füze kalkanı projesinde Kremlin’i asıl tedirgin eden usurun ABD’nin 2018’e kadar hazır hale getirmeyi planladığı SM-3 füzeleri olduğu anlaşıldı.

ABD Donanması’nın cuma günü SM-3 füzelerini Hawaii’de test etmesi ve denemenin başarılı geçtiğinin açıklanmasının ardından gerilim arttı. Zira ABD, benzerlerine göre uzun menzilde daha hassas tespit yaparak hedefe tam isabet edebilen SM-3 füzelerini Aegis Balistik Füze Savunma sisteminin kilit ögesi haline getirmeyi planlıyor. Aegis sistemi füze kalkanının parçası olarak İspanya’ya yerleştirilmişti. Rusya bu füzeleri, uzun menzilli nükleer füze önleyicilerine karşı doğrudan bir tehdit olarak görüyor.

Milliyet, 14.05.2012